
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trana.  Responsabile Procedimento: Perin Sabrina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

COMUNE  DI  TRANA 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 17 
 

OGGETTO: 
PRESA D'ATTO VERBALI DI DELIBERAZIONE DELLA SEDUTA 
PRECEDENTE. 

 
L’anno duemilaventiquattro addì trentuno del mese di luglio alle ore diciotto e minuti trentadue nella 
sala delle adunanze consiliari, convocato per determinazione del Sindaco con avvisi scritti recapitati a 
norma di legge, si è riunito, in sessione Straordinaria ed in seduta pubblica di Prima convocazione, il 
Consiglio Comunale. Risultano partecipanti alla seduta i signori: 
 

Cognome e Nome Presente 
  

1. PACHETTI Cinzia - Sindaco Sì 
2. GIULIANO Raniero - Assessore Sì 
3. DONATIELLO Gerardo - Assessore Sì 
4. CHECCHINATO Marina - Assessore Sì 
5. LADAME Paola - Assessore Giust. 
6. TABORELLI Dario - Consigliere Sì 
7. MAUTONE Elisabetta - Consigliere Giust. 
8. TUMOLO Antonino - Consigliere Giust. 
9. PAVESE Andrea Maria - Consigliere Sì 
10. MORELLO Giuseppe - Consigliere Sì 
11. MAIOLO Franco - Consigliere Sì 
12. DEMASI Giuseppe - Consigliere Sì 
13. PODIO Anna Rita - Consigliere Sì 

  
Totale Presenti: 10 
Totale Assenti: 3 

 
Assume la presidenza il Sindaco PACHETTI Cinzia. 

 
 Partecipa alla seduta con funzioni consultive, referenti e di assistenza e ne cura la 
verbalizzazione (art. 97, c. 4 a, del T.U. n. n. 267/2000) il Vice Segretario Comunale Sig. Dott. Luca 
GERBINO. 
 
 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta, premettendo che sulla 
proposta della presente deliberazione, ha espresso parere favorevole: 
 
 il responsabile del servizio interessato alla sola regolarità tecnica attestante la regolarità e la 

correttezza dell’azione amministrativa (ai sensi degli artt. 49, c. 1 e 147-bis, c. 1, del T.U.E.L. 
n. 267/2000 e s.m.i.); 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trana.  Responsabile Procedimento: Perin Sabrina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 il responsabile di ragioneria, in ordine alla regolarità contabile che ha apposto il visto 
attestante la copertura finanziaria (ai sensi degli artt. 49, c. 1 e 147-bis, c. 1, del T.U.E.L. n. 
267/2000 e s.m.i.); 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trana.  Responsabile Procedimento: Perin Sabrina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
Premessa: 
 
Il Sindaco introduce l’oggetto della proposta di deliberazione ed illustra le modalità relative alla presa d’atto 
dei verbali delle deliberazioni della seduta precedente contenute nel Regolamento del consiglio comunale, 
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 del 28/01/2005. 
 
Si richiama il contenuto dell’art. 58, comma 1, del Regolamento succitato, rubricato “Presa d’atto verbali di 
deliberazione delle sedute precedenti” che stabilisce: “Nell’ordine del giorno se è inserita la presa d’atto 
verbali seduta/e precedente/i, il Presidente chiede al Consiglio se vi siano osservazioni sui verbali 
depositati. Se nessuno si pronuncia, i verbali si intendono approvati all’unanimità”. 
 
Il Sindaco dà quindi lettura degli oggetti dei verbali delle deliberazioni della seduta precedente; 
 
Ciò premesso; 
 
Visti i verbali delle deliberazioni adottate nella seduta precedente dal n. 12 al n. 15 del 11/06/2024; 
 
Accertata la regolarità e la conformità degli argomenti stessi in relazione a quelli trattati; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile del Servizio interessato sotto il profilo della regolarità tecnica ai 
sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 267/00; 
 
Visto l’art. 58 del Regolamento del Consiglio Comunale, approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 5 del 28/01/2005, esecutiva ai sensi di legge e  
 
Dato atto che non vi sono osservazioni sui verbali depositati; 
 
Con voti favorevoli n. 10, n. 0 astenuti, n. 0 contrari, su n. 10 presenti e votanti, espressi in forma palese, 

 
DELIBERA 

 
di prendere atto dei verbali delle deliberazioni adottate nella seduta precedente dal n. 12 al n. 15 del 
11/06/2024.

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trana.  Responsabile Procedimento: Perin Sabrina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Letto, confermato e sottoscritto 
 
 

Il Sindaco 
Firmato digitalmente 

Dott.ssa Cinzia PACHETTI 

Il Vice Segretario Comunale 
Firmato digitalmente 
Dott. Luca GERBINO 

  


